SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ CENTRO DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Folha 17, Quadra 04, Lote Especial, s/n. Marabá – Pará CEP: 68505-080.

Telefone: (94) 2101-5945. E-mail: ctic@unifesspa.edu.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL N° 02/2018

BOLSA ESTÁGIO SUPERVISIONADO NÃO REMUNERADO

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

resultado das inscrições referente a vagas de bolsa estágio supervisionado não remunerado do CTIC

– EDITAL N° 02/2018.

Não houveram inscritos.

OBS: No ano de 2019 será publicado novo edital.

Marabá-PA, 05 de outubro de 2018.

Vitor de Souza Castro

Diretor CTIC – Unifesspa

Portaria No 1611/2017

SIAPE: 3619355